
Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mezigenerační setkávání v přírodě

5/2022 92 z 100 20%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Během léta a podzimu zrealizujeme celkem 10 

akcí pro rodiny s dětmi, které budou zaměřeny 

na společné pohybové aktivity v přírodě. 20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění programu a aktivit, režie, cestovné, 

materiál

12/2022 67% 92% 75%

2

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční činnost spolku v roce 2022

1/2022 90 z 100 18%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme aktivity vedoucí k efektivnímu 

využití volného času dětí a mládeže, rozvoji 

logického myšlení, zručnosti, pohybové

zdatnosti, tolerance a empatie. Podporujeme 

mezigenerační vztahy.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Faktury za lektorské služby pohybových 

kroužků a táborů, za materiál k aktivitám, 

pořízení drobného HM, školení

lektorů, jízdné, vstupné, propagace, nájem, 

pronájem, odměny a dárky do soutěží a aktivit, 

zvukové zajištění akce, hudební produkce.

12/2022 7% 90% 73%

3

Ekojóga České republiky, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tělovýchovně rekreační činnost tábora v Bělé 

pod Pradědem - Domašov v roce 2022

1/2022 90 z 100 18%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911572

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost zaměřená na rekreační sport 

s prvky jógy a ájurvédy pro všechny věkové 

kategorie - 4 letní tábory ( 2x jóga, 2x turistika), 

jeden zimní ( běžky, sjezd, brusle) plus 7 

víkendovek (příprava léta, cvičení jógy, běh, 

tanec,...)

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na údržbu

sportovní vybavení

potraviny

cestovné Jeseník - Domašov

služby - rozbor vody, opravy, revize, profi 

opravy

nájem tábora

12/2022 13% 90% 73%

4

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Zdravý i hravý pohyb seniorů

2/2022 90 z 100 18%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Pro seniory připravíme 8 terénních programů 

zaměřených na zvýšení jejich fyzické i duševní 

kondice. 18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění ukázek sportů a aktivit, režie, 

cestovné, materiál

12/2022 73% 90% 73%

5

Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tancem proti obezitě

1/2022 88 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770132

B.Ú. Anonymizováno

Taneční kroužky a workshopy zaměřené na 

pohybovou aktivitu dětí, mládeže a dospělých 

s cílem prevence proti obezitě a vytváření 

kladného vztahu k pohybu a zdravému 

životnímu stylu.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, občerstvení včetně pitného režimu pro 

účastníky, nájemné, ozvučení,
12/2022 35% 88% 71%

6

Spolek osadníků v osadě 

Karlov

Anonymizováno

Paseka

78386

Karlovský společenský rok 2022

1/2022 88 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 75013045

B.Ú. Anonymizováno

Turnaje v šipkách, petangue, stolním fotbalu, 

noejbalu, střelecké závody, rybářské 

závody,turistické vycházky, dětský den, kácení 

máje, cestopisné přednášky, vánoční zpívání v 

kostele, brigády na úpravu veřejných 

prostranství a sportovního hřiště.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, sportovní materiál, materiál na úpravu 

hřiště, občerstvení soutěžících, tácky a kelímky 

pro občerstvení soutěžících, režijní materiály a 

výdaje, internetové stránky.

12/2022 58% 88% 71%

7

Klub českých turistů, odbor 

Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora celoroční činnosti Klubu českých 

turistů Zábřeh
1/2022 86 z 100 12%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986471

B.Ú. Anonymizováno

Zajišťování turistických akcí nejen pro členy 

KČT, ale i pro ostatní občany Zábřehu, 

Olomouckého kraje a u akcí s celostátní 

působností pro občany celé ČR.  Zajišťování 

propagace Olomouckého kraje.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Web a doména, tonery pro tiskárny a kopírku, 

tisk map a popisů tras, cestovné organizátoři, 

jízdné vedoucí vycházek, spotřební materiál.

12/2022 59% 86% 100%

8

Hanácký radioklub OK2KYJ, 

pobočný spolek

Anonymizováno

Dolany u Olomouce

78316

Mládež a radiové vlny 2022

1/2022 86 z 100 12%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64124762

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti s mládeží v oblasti 

radioamatérského sportu.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zajištění činnosti kroužků, provozní 

výdaje vysílacího střediska, výdaje spojené s 

popularizačními a prezentačními akcemi

a také na údržbu a opravy technického 

vybavení využívaného při práci s mládeží.

12/2022 50% 86% 70%

9

MACHALICKÁ LIBUŠE

Anonymizováno

Olomouc

77900

Běh s klokanem 2022 - Sportuje celá rodina

9/2022 84 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem této akce je účast dětí a rodičů na jedné 

společné akci, aby svůj čas trávili společně v 

přírodě, přitom si zaběhali a užili si tak 

společné chvíle pohromadě. Tato sportovní 

akce je určena pro širokou veřejnost.

25%

Dotace bude použita na:

na nákup věcných cen pro účastníky, nákup 

občerstvení pro závodníky, propagaci akce, 

úpravu webových

stránek, zapůjčení časomíry, pronájem areálu.

9/2022 38% 84% 80%

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

ROK

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 199 

253,95 €)

ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

31.01.2023 54 32

35 000,00 Kč

25 600,00 Kč 31.01.2023 54 32

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč 31.01.2023 58 32

80 000,00 Kč 31.12.2022 56 28

70 000,00 Kč

31.01.2023

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

49

29

260 000,00 Kč 31.01.2023 58 32

25 600,00 Kč

90 z 100

25 600,00 Kč

90 z 100

25 000,00 Kč

88 z 100

25 000,00 Kč

88 z 100

515 000,00 Kč 31.01.2023 58 32

56 32

31.01.2023 56 32100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

47

50

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč

25 600,00 Kč

92 z 100

90 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

15 000,00 Kč

86 z 100

24 500,00 Kč

86 z 100

23 900,00 Kč

84 z 100

15

58

14

38

25

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 4 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

10

Aguna z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Faunahrátky pro nejmenší

1/2022 84 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost - Faunahrátky pro nejmenší

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, posezení
12/2022 76% 84% 75%

11

Golf Club Prostějov z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Přijďte si zkusit golf

1/2022 84 z 100 8%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 70808783

B.Ú. Anonymizováno

Golf Club Prostějov z.s. vznikl v roce 2014 s 

cílem spojovat hráče golfu v okolí Prostějova. 

Aktuálně má klub 175 členů a dalších 100 

hráčů z jiných klubů, kteří u nás trénují. Klub 

provozuje i dětské golfové tréninky, které 

navštěvuje cca 60 dětí.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na zajištění prezentačních dnů „ochutnávka 

golfu“ pro širokou veřejnost. Na zajištění 

trenérské služby, výdaje na údržbu areálu pro 

prezentační dny (včetně sběru míčků) a výdaje 

na zajištění propagace golfu a prezentačních 

dnů.

12/2022 64% 84% 68%

12

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Sportujeme s Medvídkem v roce 2022

1/2022 84 z 100 8%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09170901

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti je podpora celoroční 

činnosti Centra volného času Medvídek, jehož 

aktivity se zaměřují na oblast aktivního trávení 

volného času se zaměřením na rozvíjení 

pohybových dovedností napříč všemi 

věkovými kategoriemi.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení sportovního vybavení, pořízení 

ochranných prostředků a prvků pro bezpečné 

sportování děti, publicita a propagace, ceny do 

soutěží.

12/2022 50% 84% 68%

13

Baksevanidis Richard

Anonymizováno

Rohle

78974

Dětské tábory ve Štědrákově Lhotě

7/2022 83 z 100 6%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tábory, které organizujeme, probíhají v krásné 

přírodě našich hor, v turisticky atraktivní 

vesnici Štědrákova Lhota. Do roka 

organizujeme vždy několik pobytových akci, 

které se účastní děti ve věku od 6 do 16 let 

věku.

6%

Dotace bude použita na:

Proviant, odměny hry, výlety (vstupy, doprava) 10/2022 19% 83% 83%

14

Tlapky pro radost, z. s.

Anonymizováno

Písečná

79082

Ve dvou po Jeseníkách

9/2022 82 z 100 4%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 05516170

B.Ú. Anonymizováno

Ve dvou po Jeseníkách je 3. ročník 

canicrossového běhu. Trať běhu je dlouhá 

5km a s několika překážkami. Děti si vyzkouší 

běh se psem dle věkových kategorií. Zázemí 

závodu bude umístěno v prostorách areálu 

koupaliště Velká Kraš.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technika na ozvučení akce ( reproduktor, 

mikrofony) - 7000,00

pronájem časomíry - 5000,00

odměny pro běžce - 10 000,00

spotřební materiál - 3000,00

propagační materiál - 3000,00

9/2022 70% 82% 83%

15

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Sportovní den pro děti a dospělé s maxi vodní 

balónkovou bitvou
7/2022 82 z 100 4%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní den v Šumperku pro děti a dospělé, 

součástí sportovního dne se spoustou disciplín 

bude i maxi vodní balónková bitva a přespolní 

běh.
4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Podpora nesoutěžní sportovní a zábavné akce 

pro širokou veřejnost. Pronájem sportovního 

areálu, včetně spotřeby vody. Nákup 

venkovních her - šipky, luky, házecí kroužky, 

míčky, kolo zábavy, vodní balonky, 

nepromokavé plachty, odměny - cukrovinky, 

drobné

7/2022 47% 82% 100%

16

ATOMIKA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Svišti v pohybu - všestranná pohybová 

přípravka 1/2022 81 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. Anonymizováno

Svišti v pohybu - pohybový program pro 460 

dětí z Olomouce a okolí, ve věku 3-12 let. 

Celoroční provoz zajišťuje systém 

všestranných přípravek na AC BALUO.
3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s nákupem sportovních 

pomůcek se zaměřením na atletiku, míčové a 

sportovní hry, gymnastiku.

12/2022 2% 81% 82%

17

Rychlebská 50, z.s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Rychlebská 7-20-30-40-50

6/2022 80 z 100 0%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 06038123

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Rychlebská 50, z.s. byl založen pro 

účely pořádání akce "RYCHLEBSKÁ 7, 20, 30, 

40, 50" - tj. volnočasové aktivity se zaměřením 

na rekreační sport. Akci pořádá od roku 2009.
0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příprava tras, pronájem prostor (zázemí 

pořadatelů i účastníků akce), pachtovné, 

propagace akce, občerstvení pro 

účastníky/pořadatele, uvítací informační 

cedule k naučné stezce (R7), zajištění 

doprovodných materiálů a pořadatelských trik

6/2022 50% 80% 65%

18

GAMBA ROBERT

Anonymizováno

Kojetín

75201

Volejbalový kemp " Sportovní naděje 

Olomouckého kraje " 2022 7/2022 80 z 100 0%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

I v roce 2022 společně s dalšími trenéry 

budeme pořádat pro současné hráče a hráčky 

volejbalu a zejména pro nové zájemce o

volejbal a obecně o sport, sportovní kemp se 

zaměřením na volejbal.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem sportovišť

- stravu

- odměny účastníků za sportovní soutěže

- nákup drobného materiálu pro uspořádání 

kempu

- ubytování

7/2022 39% 80% 85%

v režimu 

(zbývá 185 

220,89 €)

ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

ROK

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč

15 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč 31.10.2022 48 32

70 000,00 Kč 30.09.2022 48 32

55 000,00 Kč

32

32 000,00 Kč 31.10.2022 50 32

32

70 000,00 Kč 31.01.2023 52 32

1 553 000,00 Kč 31.01.2023 49

32

40 000,00 Kč 31.12.2022 50 32

185 000,00 Kč 31.01.2023 51

31.01.2023 52

42 000,00 Kč 31.01.2023 56 28

32 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

15 000,00 Kč

82 z 100

28 600,00 Kč

81 z 100

22 800,00 Kč

80 z 100

29 800,00 Kč

80 z 100

23 300,00 Kč

82 z 100

23 900,00 Kč

84 z 100

23 900,00 Kč

84 z 100

23 900,00 Kč

84 z 100

29 100,00 Kč

83 z 100

62

63

66

23

52

61

6

12

32

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 5 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

19

PLESNÍK MARTIN

Anonymizováno

Kojetín

75201

Volejbalový kemp " Naděje volejbalu 

Olomouckého kraje " 2022 7/2022 80 z 100 0%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

I v roce 2022 budeme pořádat pro současné 

žáky, žačky, juniory/ky, kadety/ky a zejména 

pro nové zájemce o volejbal a obecně o sport, 

sportovní kemp se zaměřením na volejbal. 0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem sportovišť

- doprava

- strava a ubytování účastníků

8/2022 25% 80% 69%

20

DOČKAL ROMAN

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní tábor Miroslav 2022 - žákovská 

kategorie 8/2022 80 z 100 0%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jako trenér se podílím na pořádání sport. 

táborů (volejbal a fotbal). I v roce 2022 

budeme pořádat na chatě Miroslav pro 

současné a nové sportovce z regionu Kojetín a 

Ol. kraj. sport. pohyb. tábor pro děti ve věku 

10-15 let s účastí cca 20-30 dětí.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem sportovišť

- doprava účastníků

- odměny účastníků za sportovní soutěže

- ubytování a strava

8/2022 41% 80% 72%

21

Flash Wall, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PODPORA ČINNOSTI KROUŽKŮ LEZENÍ PRO 

DĚTI A MLÁDEŽ 1/2022 80 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04422473

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na podporu činnosti 

kroužků lezení pro děti a mládež.

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

instruktorské práce, stavba lezeckých cest, 

příprava lezeckých profilů, shazování 

lezeckých cest, umývání lezeckých chytů

12/2022 100% 80% 65%

22

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Sportování s dětmi a mládeží, atletická 

průprava, jóga pro dospělé a seniory, 

turistika, terénní běh, halový běh, 

contemporary, balet

1/2022 80 z 100 0%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Sportujeme s dětmi, dospělými i 

seniory.Scházíme se pravidelně 5x v týdnu. 

Mimo soutěžní skupiny mažoretek, máme 

oddíl miniparkuru,tanečně baletní 

průpravy,zájmové gymnastiky, atletickou 

průpravu,jogu pro dospělé a seniory, běh, 

turistiku.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení cvičebních pomůcek a výukových 

materiálů, podporujících zvyšování tělesné 

kondice a  zdravý životní styl.

12/2022 64% 80% 91%

23

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Sportovní tenisové dny

6/2022 79 z 100 18%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05915074

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

sportovních akcí pořádaných Tenisovým 

klubem Jindřichov v roce 2022. Celkem budou 

uspořádány čtyři tenisové dny pro dospělé 

amatérské hráče a jeden tenisový den pro děti 

a mládež.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny sportovního charakteru pro účastníky 

Sportovních tenisových dnů.

12/2022 85% 79% 100%

24

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Podpora činnosti Tenisového klubu Jindřichov

1/2022 78 z 100 30%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05915074

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předloženého projektu je zajištění 

materiálního vybavení pro rekreační a 

volnočasovou sportovní činnost dětí, mládeže i 

dospělých v obci Jindřichov v roce 2022.
30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tenisová síť, kartáče na antuku, tenisové míče, 

síť na plážový volejbal, lajny na plážový 

volejbal.

12/2022 100% 78% 100%

25

SNOWFOX s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Lyžařská škola SNOWFOX

1/2022 78 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 06622267

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní lyžařské školy SNOWFOX je 

naučení dětí příslušného věku lyžovat, 

zdokonalit lyžování, vyplnění zimního volného 

času a tím zmírnění možného vzniku 

patologických jevů.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada autobusové dopravy a skipasy.
2/2022 16% 78% 63%

26

Royal Rangers 

Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Plachtění na Slezské Hartě

7/2022 78 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04712935

B.Ú. Anonymizováno

Stávající vodáckou činnost (kanoe, rafty) 

chceme rozšířit o ukázku plachtění.

Koupíme 2 paddleboardy včetně oplachtění.

Využití: letní tábory na Slezské Hartě (letos 4 

turnusy), akce pro rodiče s dětmi.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dva paddleboardy a oplachtění
8/2022 88% 78% 63%

27

Klub sportovního tance 

NEXT Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Tancem k radosti i zdatnosti

1/2022 78 z 100 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22718419

B.Ú. Anonymizováno

Taneční kurzy, taneční kroužky a akce, 

zaměřené na pohybovou aktivitu dětí, mládeže 

a dospělých, které budou cílit na vytvoření 

pozitivního vztahu k pohybu a udržování těla 

ve fyzické kondici.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, občerstvení včetně pitného režimu pro 

účastníky, nájemné, ozvučení

12/2022 40% 78% 100%

28

BOJOVÉ SPORTY 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Prázdniny s bojovými sporty

6/2022 77 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26557347

B.Ú. Anonymizováno

Zapsaný spolek Bojové sporty se věnuje 

tradičním asijským bojovým sportům, 

především Aiki Jutsu, výuce sebeobrany a 

celkovému fyzickému rozvoji osobnosti, a dále 

sportovní přípravě dětí. Letní táborové 

soustředění je vyvrcholení školního roku

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sociálních zařízení, cestovné, nákup 

sportovních a tábornických potřeb a na ceny 

do soutěží

8/2022 15% 77% 63%

v režimu 

(zbývá 199 

024,39 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 192 

337,38 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 198 

688,70 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 197 

557,99 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 196 

009,66 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 192 

337,38 €)

ROK

mimo režim ROK

35 000,00 Kč

18 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60

11

10

240 000,00 Kč 30.11.2022 45 32

50 000,00 Kč 31.1.2023 46 32

40 000,00 Kč 30.11.2022 50 28

215 000,00 Kč 31.08.2022 50 28

18 000,00 Kč 31.01.2023 53 25

20 000,00 Kč 31.01.2023 51 28

39 000,00 Kč 31.01.2023 48 32

35 000,00 Kč 31.01.2023 52 28

85 000,00 Kč 30.11.2022 48 32

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

17 000,00 Kč

140 000,00 Kč 30.11.2022 48 32 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

22 800,00 Kč

80 z 100

22 800,00 Kč

80 z 100

21 900,00 Kč

77 z 100

24 300,00 Kč

80 z 100

25 300,00 Kč

80 z 100

17 000,00 Kč

79 z 100

18 000,00 Kč

78 z 100

22 200,00 Kč

78 z 100

22 200,00 Kč

78 z 100

20 000,00 Kč

78 z 100

34

35

56

16

68

65

3

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 6 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

29

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

JES-Tour 2022, cyklistická odpoledne pro děti 

a rodiče
6/2022 77 z 100 7%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

JES-Tour 2022, projekt cyklistického spolku 

dětí a mládeže Force team Jeseník. Zaměřen 

na sportovní a volnočasové aktivity pro děti a 

rodiče. Projekt je rozdělen na deset 

odpoledních setkání, která zahrnují nejrůznější 

aktivity, činnosti a úkoly.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

věcné ceny pro účastníky, cestovné - přeprava 

materiálu, propagační materiály, grafické 

práce, PHM pro chod elektrocentrály, 

překážky a materiál na jejich výrobu

10/2022 54% 77% 94%

30

TAJV, z. s.

Anonymizováno

Poděbrady

29001

Sportovní dny mládeže s TAJV v Olomouckém 

kraji 1/2022 77 z 100 7%

Okres:

Nymburk

Právní forma

Spolek

IČO: 09287094

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní dny mládeže s TAJV v Libereckém 

kraji. Semifinálové sportovní turnaje TAJV v 

městěch a obcích Olomouckého kraje na 

sportovištích základních škol.
7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

věcné ceny dětem, technické zabezpečení, 

doprava, poštovné, spotřební materiál, 

sportovní materiál, propagace, kancelářský 

materiál

11/2022 23% 77% 63%

31

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Dvojkový pochod

9/2022 77 z 100 15%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68922973

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je umožnit pohled na historické 

události, se kterými budou seznámeni 

zábavnou, nenáročnou, interaktivní formou. 

Představíme nejdůležitější události, které 

spojuje to, že mají na konci letopočtu dvojku, 

proto letošní název DVOJKOVÝ POCHOD.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, tisk plakátů, výroba prezentačních 

materiálů

9/2022 83% 77% 100%

32

Spolek Turisté Medlov

Anonymizováno

Medlov

78391

Mikulášský pochod 2022

12/2022 76 z 100 13%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05108454

B.Ú. Anonymizováno

Mikulášský pochod 2022 - předvánoční setkání 

turistů - 7.ročník

Turistická akce, koncipovaná jako předvánoční 

setkání turistů v Medlově
13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagační materiály, materiál k zajištění 

pochodu, kancelářské potřeby, značení tras, 

mapové podklady,

upomínkové předměty pro účastníky.

12/2022 50% 76% 100%

33

Tělocvičná Jednota Sokol 

Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Pojďme spolu sportovat

6/2022 75 z 100 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47998881

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní den pro mládež, děti a rodiče 

předškolního a školního věku.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní pomůcky,diplomy,ceny
6/2022 78% 75% 63%

34

Spolek ProAktivity

Anonymizováno

Tovačov

75101

Ozdravný pobyt pro děti 6-15 let v RS Zálesí

8/2022 74 z 100 9%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03639045

B.Ú. Anonymizováno

Ozdravný pobyt pro děti 6-15 let v RS Zálesí 

Budišov nad Budišovkou v termínu 10.-

18.8.2022.  Účast FTK UP, katedry APA při 

realizaci odp. osvět. programu. Účast 

pracovníků AČR při realizaci odp. progr. 

zaměřeného na přežití v přírodě.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z příspěvku bude hrazeno:

- pronájem areálu,

- doprava dětí na místo pobytu,

- materiální a technické zabezpečení 

ozdraveného pobytu pro děti,

- nákup odměn pro účastníky akce.

8/2022 14% 74% 60%

35

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Sportovní volnočasové aktivity se zaměřením 

na všeobecnou gymnastiku
1/2022 73 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04686241

B.Ú. Anonymizováno

Volnočasové aktivity dětí se zaměřením na 

všeobecnou gymnastiku s cílem efektivně a 

aktivně využívat volného času dětí, 

podporovat jejich zdravý životní styl a 

vzájemné mezilidské vztahy. Zajistit účast na 

pohybových přehlídkách a sport.-kult. akcích

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnické poplatky na přehlídkách a akcích, 

cestovné, stravné dětí, nákup materiálních 

gymnastických potřeb a vybavení, výtvarné a 

kancelářské materiální potřeby, drobné 

odměny a ceny do soutěží pro zúčastněné 

děti.

12/2022 67% 73% 88%

36

Václavíková Petra

Anonymizováno

Hranice

75301

Baby cvičení - cvičení pro kojence, batolata a 

děti do 4 let 1/2022 73 z 100 18%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Baby cvičení pro kojence, batolata a děti do 4 

let - cvičení na rozvoj hrubé i jemné motoriky, 

doprovázeno říkadly a básničkami, prohlubuje 

vztah mezi dítětem a rodičem. Děti se učí 

správným pohybovým návykům, jež jsou 

důležité pro zdravý vývoj.

18%

Dotace bude použita na:

nákup pomůcek na cvičení
12/2022 81% 73% 83%

37

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Jahodové odpoledne RC SLUNÍČKO Držovice, 

z. s.

6/2022 73 z 100 7%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Společenské a sportovní odpoledne pro 

všechny generace doplněné kulturním 

programem a dětskými atrakcemi 7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, ozvučení akce, občerstvení včetně 

pitného režimu pro účinkující, propagace 

(nákup tonerů do tiskárny)

6/2022 50% 73% 69%

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 196 

677,02 €)

ROK

mimo režim ROK

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

45 000,00 Kč 31.01.2023 45 28

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

255 000,00 Kč 30.11.2022 46 28

60 000,00 Kč 30.09.2022 45 28

31 000,00 Kč 31.01.2023 41 32

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč 30.09.2022 43 32

20 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

24 000,00 Kč 31.12.2022 49 28

150 000,00 Kč 31.01.2023 45 32

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

65 000,00 Kč 31.01.2023 45 32 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

32 900,00 Kč

77 z 100

21 900,00 Kč

77 z 100

20 000,00 Kč

77 z 100

20 800,00 Kč

73 z 100

20 800,00 Kč

10 000,00 Kč

76 z 100

21 900,00 Kč

75 z 100

21 100,00 Kč

74 z 100

26 300,00 Kč

73 z 100

73 z 100

18

21

57

30

4

26

2

22

45

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 7 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

38

Rada rodičů Základní školy 

Javorník, z. s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Prima třída 2022

6/2022 73 z 100 7%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26574039

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o uspořádání a zajištění tradiční akce 

s názvem PRIMA třída 2022, což je soutěžně 

zábavní klání žáků prvního vzdělávacího 

stupně Základní školy Javorník, okres Jeseník s 

účastí rodinných příslušníků a pedagogů školy.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiální a technické 

vybavení pro zajištění soutěží, materiál a 

služby spojené s pořádáním akce,

občerstvení a pitný režim pro děti, odměny a 

ceny do soutěží a k vyhlášení vítězů, 

upomínkové předměty pro všechny soutěžící.

6/2022 88% 73% 100%

39

Akademie pohybových 

aktivit, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Gymnastická příprava dětí a mládeže

1/2022 72 z 100 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08168326

B.Ú. Anonymizováno

Gymnastická příprava dětí a mládeže

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem tělocvičny

- vstupné

- stravování

- cvičební nářadí, náčiní a pomůcky

- materiální vybavení pro trenéry (obuv, 

pracovní pomůcky)

- propagace, reklama

- odměny pro děti

- plat pro trenéry

- cestovní náklady

12/2022 31% 72% 100%

40

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Workoutová cvičení RC SLUNÍČKO Držovice, z. 

s.

7/2022 72 z 100 21%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Workoutová cvičení pro všechny generace  

(děti, rodiče i senioři), pro děti zpestřená 

řadou her a soutěží
21%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup tonerů do tiskárny, drobné ceny, 

občerstvení včetně pitného režimu

11/2022 100% 72% 59%

41

ATOMIKA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní příměstské tábory se Svištěm

7/2022 71 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. Anonymizováno

3. ročník sportovních příměstkých táborů pro 

cca 130 dětí ve věku 4-12 let. Tábory se 

zaměřením na pohybovou, branně-sportovní a 

tvořivou činnost. V rámci tábora jsou 2 

celodenní výlety (rafty + trek).

3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s nájmem a nákupem 

sportovních (vodácké vybavení) a materiálních 

pomůcek pro 4 turnusy táborů.

8/2022 8% 71% 58%

42

RC Vikýrek, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Netradiční olympiáda

5/2022 71 z 100 24%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je sportovně zapojit děti, jejich 

rodiče a prarodiče. Jedná se o zábavné 

sportovní odpoledne pro všechny generace, 

které se ponese v duchu olympijských her. 

Jednotlivá stanoviště budou sloužit jako 

ukázka některých olympijských disciplín.

24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby – tisk, propagace, hudební produkce, 

služby spojené se sportovními disciplínami 

(např. jezdectví – koně)

materiál – odměny, diplomy, medaile, 

sportovní pomůcky

kancelářské potřeby – psací potřeby, papír, 

stuhy, výtvarný materiál

pronájem

5/2022 58% 71% 58%

43

Radičová Pavlína

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mgr. Pavlina Radičová - volnočasové aktivity 

2022
1/2022 70 z 100 0%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75598795

B.Ú. Anonymizováno

Volnočasové aktivity se zaměřením na 

tělovýchovu a rekreační sport (aerobic).

0%

Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny
12/2022 50% 70% 100%

44

Aguna z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Jóga pro děti

1/2022 70 z 100 36%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

Jóga pro děti, je program zaměřený pro děti 

od 3 do 15 let. Jóga bude probíhat minimálně 

1x týdně v našem centru ve městě Šternberku. 

Program povede zkušená lektorka, která se 

zaměřuje na správné držení těla a motivuje 

děti ke zdravému pohybu.

36%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pomůcky ke cvičení, pronájem prostor
12/2022 100% 70% 57%

45

TJ Tatran Ruda nad 

Moravou, z. s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

podpora celoroční činnosti oddílů - vybavení 

sportovišť
1/2022 70 z 100 17%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961258

B.Ú. Anonymizováno

chceme podpořit činnost obecně prospěšného 

charakteru v oblasti volného času obyvatel 

obce se zaměřením na tělovýchovu a rekreační 

sport všech věkových kategorií. (děti, dospělí i 

senioři)

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení: 2x síť na nohejbal, 1x síť na tenis, 1x 

síť na badminton, 2x míč na nohejbal,antuka 

volně ložená (2 kubíky na dvě hřiště), 4x 

tenisové rakety k zapůjčení, 4 badmin, rakety 

na zapůjčení, 6x stolní tenis - zapůjčení 

dětem+míčky a košíčky na hru

12/2022 100% 70% 64%

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 185 

220,89 €)

ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 197 

719,87 €)

ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

37

39

51

67

40 000,00 Kč 31.01.2023 42 28

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.08.2022 39 32

35 000,00 Kč 31.01.2023 45 25

35 000,00 Kč 31.01.2023 49 21

35 000,00 Kč

448 700,00 Kč 30.11.2022 43 28

35 000,00 Kč 31.01.2023 47 25

65 000,00 Kč 31.01.2023 44 28

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17 000,00 Kč 30.09.2022 45 28 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

20 200,00 Kč

71 z 100

20 200,00 Kč

71 z 100

19 900,00 Kč

70 z 100

19 900,00 Kč

70 z 100

22 400,00 Kč

70 z 100

15 000,00 Kč

73 z 100

20 000,00 Kč

72 z 100

20 500,00 Kč

72 z 100

41

27

42

5

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 8 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

46

PETRŮ BOŘIVOJ

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalová škola Slovan Černovír

7/2022 69 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tábory s fotbalovým zaměřením 

pod vedením trenérů z řad TJ Slovan Černovír.

3%

Dotace bude použita na:

Výdaje na reprezentaci, kde bude uvedeno 

logo Olomouckého kraje, tréninkové pomůcky 

využívané dále dětmi v TJ Slovan Černovír, 

volnočasové aktivity, pronájem tělocvičny, 

ubytování a zdravé stravování pro děti a 

trenéry.

8/2022 100% 69% 100%

47

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora zdravého pohybu dětí na 

příměstských táborech 2/2022 68 z 100 13%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Pro děti 6-12 let zorganizujeme na 6 

příměstských táborech speciální programy 

zaměřené na zdravý životní styl a na sportovní 

aktivity.
13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění programu, materiál, režie
10/2022 100% 68% 55%

48

MUDr. Marek Vinkler

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Letní fotbalová škola Bělkovice-Lašťany 2022

7/2022 66 z 100 11%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 06427774

B.Ú. Anonymizováno

Letní fotbalová škola Bělkovice-Lašťany je 

příměstský fotbalový tábor určený pro děti ve 

věku od 6 do 15 let. Letos v létě se uskuteční 

už 6. ročník této akce.

11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pitný režim, propagace tábora, odměny pro 

děti, tréninkové pomůcky, materiál pro 

nesportovní činnost, pronájem sportovišť, 

vstupné na koupaliště, přeprava dětí na 

sportoviště, částečné pokrytí výdajů na 

tréninková trička pro děti.

8/2022 22% 66% 100%

49

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Posilovací cvičení a míčové hry pro děti RC 

SLUNÍČKO Držovice, z. s.

9/2022 66 z 100 9%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Posilovací cvičení a míčové hry pro děti 

mladšího i staršího školního věku (2 skupiny 

dětí) v odpoledních hodinách. Realizace v 

prostorách RC SLUNÍČKO a ve venkovním 

prostředí (posilovací workoutové hřiště v 

parku na ulici Tichá v obci Držovice)

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup náplně do tiskárny-pro účel propagace 

jednotlivých aktivit, nákup drobných cen do 

turnajů.

12/2022 100% 66% 54%

50

Akademie pohybových 

aktivit, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Gymnastický příměstský tábor

8/2022 66 z 100 11%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08168326

B.Ú. Anonymizováno

Gymnastický příměstský tábor

11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stravování, nájemné a vstupné, propagace, 

cestovné

8/2022 35% 66% 85%

51

Cesta ke sportu, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Příměstské tábory 2022

7/2022 64 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05841569

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládaného projektu je rozvoj 

volnočasových aktivit zaměřených na 

tělovýchovu a rekreační sport pro děti a 

mládež ve věku od 6 do 14 let díky uspořádání 

příměstských táborů.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, občerstvení včetně pitného 

režimu, nákup sportovního materiálu, 

vybavení sportovními pomůckami, pronájem 

sportoviště, propagace, výdaje na telefon či 

internet, kancelářské potřeby

8/2022 15% 64% 52%

52

Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora sportovních aktivit v komunitní 

škole Dolní Studénky
1/2022 62 z 100 2%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Spolek organizuje pravidelnou i nepravidelnou 

sportovní i jinou činnost v průběhu celého 

roku. Dotaci použijeme na organizaci 

sportovních aktivit pro zájemce všech 

věkových kategorií, úhradu lektorů, 

sportovního vybavení, které se během roku 

používá.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sportovního vybavení pro všechny 

generace.

12/2022 100% 62% 59%

53

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Plavecký kemp RC SLUNÍČKO Držovice, z. s.

8/2022 61 z 100 3%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Plavecký kemp s výukou sebezáchrany pro děti 

mladšího školního věku (6-11let)

3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění bazénu pro výuku sebezáchrany, 

drobné ceny do soutěží

12/2022 54% 61% 49%

mimo režim ROK

mimo režim ROK

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

28

46

19

40

230 000,00 Kč 30.11.2022 32 32

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

62 000,00 Kč 30.11.2022 38 28

65 000,00 Kč 31.01.2023 37 24

35 000,00 Kč 31.01.2023 37 25

22 000,00 Kč

17

48

35 000,00 Kč 31.01.2023 41 25

45 000,00 Kč 30.11.2022 38 28

35 000,00 Kč 31.01.2023 43 25

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

8

24

25 000,00 Kč 30.11.2022 41 28

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

25 000,00 Kč

69 z 100

20 600,00 Kč

62 z 100

19 300,00 Kč

68 z 100

10 000,00 Kč

66 z 100

18 800,00 Kč

66 z 100

18 800,00 Kč

66 z 100

18 200,00 Kč

64 z 100

17 300,00 Kč

61 z 100

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 9 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

54

SK Rájec,spolek

Anonymizováno

Rájec

78901

Volný čas v Rájci

6/2022 60 z 100 8%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22730729

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní setkání v minikopané, ve florbalu, ve 

stolním tenisu, v hokeji, v nohejbalu. 

Podporujeme také naše cvičící seniorky a 

mládež v naší malé posilovně.

Od roku 2009 pravidelně pořádáme Slet 

čarodějnic, Zahájení nebo ukončení prázdnin 

pořádáme také od 2009, Zpívání u vánočního 

stromu pořádáme od roku 2011 a Mikuláše  

pořádáme od roku 2021. Jsou to vesměs 

společenské  akce , kde se schází a baví celá 

vesnice , udržují se zde přátelské vztahy. Na 

těchto akcích se pohybuje od 100 do 300 

účastníků . Akce se konají vždy venku a to jak v 

areálu za kulturním domem nebo před místní 

hasičárnou.

Dále pořádáme sportovní akce jako je Soutěž 

ve stolním tenise od roku 2010, Soutěž v 

minikopané od roku 2017. Naši muži soutěží 

od roku 2015 ve Amatérské šmatlácké 

hokejové soutěži v Uničově a jim přispíváme 

na pronájem hokejové haly .V loňském roce 

jsme obnovili soutěž v nohejbale. Jsou to 

amatérské soutěže , při které se člověk pobaví 

, lehce zasoutěží , ale hlavně se potká s 

místními i okolními lidmi a to je podle nás 

nejlepší lék na špatnou náladu. Na tyto akce se 

schází od 100 do 150 lidí. Akce se pořádají buď 

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem ledové plochy, pronájem KD a 

sportoviště, cvičební pomůcky pro děti, 

mládež a dospělé

11/2022 100% 60% 57%

55

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Rozvoj volnočasových aktivit dětí a mládeže

7/2022 60 z 100 32%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Týdenní soustředění Spolku GF je zaměřeno 

na rozvoj a zdokonalení všeobecných 

pohybových aktivit dětí a mládeže. Formou

soutěží, sportovních her a pravidelného 

tréninku rozvíjíme jejich celkové sportovní 

založení, vnímání a kolektivní cítění.

32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné za sportoviště, cestovné 

(MHD,PHM,vlak), materiálně tech.zajištění, 

občerstvení včetně pitného režimu, ubytování, 

pronájem věcí (např. rafty,kola), vstupné, 

ceny, diplomy,

7/2022 49% 60% 49%

56

Popelářová Marta

Anonymizováno

Pěnčín

79857

Volnočasové aktivity Pěnčín

1/2022 59 z 100 18%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční volnočasové aktivity pro občany 

všech věkových skupin v obci Pěnčín

18%

Dotace bude použita na:

Úhrada dopravy a vstupného turistických 

výletů, zájezdů, případně výšlapů.

12/2022 100% 59% 48%

57

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Sportovní den TJ Sokol Vícov pro širokou 

veřejnost
5/2022 58 z 100 15%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Den otevřených dveří – sportovní den pro 

širokou veřejnost - Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov 15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu, potřeb a 

příprava areálu pro zabezpečení sportovního 

dne včetně malých cen a drobného 

občerstvení.

5/2022 100% 58% 79%

58

Spolek rodičů a přátel školy 

při ZŠ Zeyerova 28, 

Olomouc, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Seznámení s koloběžkou

9/2022 58 z 100 40%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63028697

B.Ú. Anonymizováno

Nová sportovní aktivita  - koloběh pro děti a 

mládež. Cílem projektu je seznámit účastníky 

jak s technikou, tak se zdravotními výhodami 

jízdy na koloběžce.
40%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup koloběžek a cyklistických přileb.
11/2022 88% 58% 47%

59

Spolek Račůvka

Anonymizováno

Troubelice

78383

Rybářské závody pro děti z dětských domovů

1/2022 52 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 01566024

B.Ú. Anonymizováno

Rybářské závody pro děti z dětských domovů 

Zábřeh, Štíty, Prostějov, Plumlov a Lipník. 

Závodů se zúčastní asi 40 dětí. Děti dostanou 

věcné ceny a diplomy.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny ,3 tis Kč

Stravné, pitný režim+ celodenní strava 9 tis.

Nájemné 5 tis. 

krmivo, zapůjčení vybavení 9 tis.

Energie 1 tis Kč

Doprava PHM 3 tis.

12/2022 100% #HODNOTA! 0%

60

Help and HELP

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Vodácké setkání dětských domovů na Vltavě

1/2022 52 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26549131

B.Ú. Anonymizováno

Jde o tradiční setkání dětí z dětských domovů 

na vodáckém kempu v prostředí Jižních Čech s 

možností sjetí několika úseků Vltavy. #HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akce, 

pronájem raftů, ubytování

12/2022 60% #HODNOTA! 0%

0 0

mimo režim ROK

mimo režim ROK

mimo režim ROK

0 0

mimo režim ROK

mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

navržena k vyřazení - dle 8.6. Pravidel žádost nesplňuje 

ostatní náležitosti, resp. nebyla doložena povinná příloha - 

Výpis z Evidence skutečných majitelů

navržena k vyřazení - Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního 

programu doručena včas v písemné podobě dle stanovené 

lhůty a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 část A, 

odst. 4 Zásad.

44

1

33

30 000,00 Kč 00.01.1900 52

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč 31.01.2023 30 28

50 000,00 Kč 00.01.1900 52

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

54

55

35 000,00 Kč 31.08.2022 37 21

35 000,00 Kč 31.01.2023 38 21

71 000,00 Kč 31.10.2022 32 28

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

7

20

30 000,00 Kč 31.01.2023 35 25 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

16 800,00 Kč

59 z 100

27 500,00 Kč

58 z 100

16 500,00 Kč

58 z 100

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

17 100,00 Kč

60 z 100

17 100,00 Kč

60 z 100

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 10 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis ROZ/ZOK

mimo režim ROK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

52 000,00 Kč 31.01.2023 60 32

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

26 200,00 Kč35 000,00 Kč

61

Klub přátel sportu Karlov 

z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Klub přátel sportu Karlov - sportovní léto 

2022
1/2022 51 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04343913

B.Ú. Anonymizováno

Karlovská olympiáda dětí a mládeže - 

netradiční sportovní disciplíny zaměřené na 

rozvoj pohybových dovedností

Letní tenisový workshop na Karlově - určeno 

pro všechny věkové kategorie 

Petanqové odpoledne - určeno hlavně pro 

seniory

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na organizačně technické 

zabezpečení akcí a pro nákup upomínkových 

předmětů pro jednotlivé akce

12/2022 75% #HODNOTA! 0%

62

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční podpora králičího hopu

1/2022 50 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448915

B.Ú. Anonymizováno

Králičí hop je v dnešním chovatelství 

nejpopulárnější činnost pro děti i mládež, kde 

se mohou naučit, jak se o králíčky starat a 

zároveň je cvičit a realizovat se s nápady jak 

nejlépe překážky zdolat a zároveň se 

pohybovat.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup chovného materiálu, pomůcky, 

propagace, fotodokumentace, 

videodokumentace, cestovné ,stravné, 

poháry, diplomy, nákup králičích postrojů a 

tréninkových překážek, ubytování,organizační 

zajištění.

12/2022 71% #HODNOTA! 0%

63

CYKLOTEAM PROXIMA

Anonymizováno

Leština

78971

11. ročník setkání dětských domovů OK a ZŠ 

praktických a speciálních na horských kolech
1/2022 48 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26657155

B.Ú. Anonymizováno

11. ročník setkání dětí na horských kolech pro 

dětské domovy OK a ZŠ praktické a speciální 

navazuje na úspěšné ročníky. Loni jsme 

setkání z důvodu strachu o omezení proti 

Covidu neuspořádali, ale letos bychom rádi v 

dlouhé tradici pokračovali.

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

upomínkové předměty, materiálně technické 

zajištění akce, občerstvení včetně pitného 

režimu pro závodníky

12/2022 90% #HODNOTA! 0%

64

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dětský sportovní den u koní Karlov - 

VI.ročník, Orientační závod Karlov - II.ročník, 

Hubertova jízda Karlov - XV. ročník 1/2022 46 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Dětský sportovní den u koní Karlov - VI. ročník

Orientační závod Karlov - II. ročník

Hubertova jizda Karlov - XV. ročník #HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, sportovní materiál, občerstvení 

soutěžících, tácky a kelímky pro občerstvení 

soutěžících, režijní materiál, výdaje na 

pozvanou hudbu a hosty.

12/2022 58% #HODNOTA! 0%

65

Těšická Libuše

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Turnaj ve finské kolíkové hře Mölkky

1/2022 43 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj ve venkovní finské kolíkové hře Mölkky 

vhodný pro celou rodinu.

Náhled na hru můžete shlédnout na : 

https://www.youtube.com/watch?v=wYDB9U

WwtC4

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky by byly předběžně použity 

na: nákup herních sad / 1 sada cca 1000,- Kč), 

cestovné a cena za služby rozhodčího, ceny 

pro výherce, občerstvení včetně pitného 

režimu pro účastníky, rozhodčí a pořadatele, 

ozvučení akce, atd.

12/2022 91% #HODNOTA! 0%

66

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Pohádkový dětský den.

1/2022 41 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v rámci dobrodružného lesa, dětské 

atrakce

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení akce, balíčky pro děti, atrakce
12/2022 23% #HODNOTA! 0%

67

Bohuňovické mažoretky, 

z.s.

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

účast na Mistrovství Evropy mažoretek 

(European Majorette Sport Championship) v 

Chorvatsku 1/2022 38 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22869034

B.Ú. Anonymizováno

účast na Mistrovství Evropy mažoretek v 

Chorvatsku (Zadar)

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autobusová doprava soutěžících na Mistrovství 

Evropy mažoretek do Chorvatska - Zadaru
12/2022 45% #HODNOTA! 0%

68

MAŠTERA MIROSLAV

Anonymizováno

Bělotín

75364

Sportovní kemp 2022

1/2022 37 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní kemp zaměřený na mezigenerační 

spolupráci dětí a dospělých

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Na ceny do soutěží a pronájem sportovišť. 12/2022 17% #HODNOTA! 0%

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

navržena k vyřazení - Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního 

programu doručena včas v písemné podobě dle stanovené 

lhůty a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 část A, 

odst. 4 Zásad.

stornována na vlastní žádost žadatele

stornována na vlastní žádost žadatele

navržena k vyřazení - rozpracovaná žádost (RAP). Žádost 

nebyla řádně odeslána

stornována na vlastní žádost žadatele

navržena k vyřazení - platnost elektronického podpisu 

neznámá

navržena k vyřazení - Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního 

programu doručena včas v písemné podobě dle stanovené 

lhůty a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 část A, 

odst. 4 Zásad.

navržena k vyřazení - není v souladu s obecným účelem DP 

(podpora pořádání nesoutěžních aktivit v oblasti volného 

času se zaměřením na tělovýchovu (aktivity nesoutěžního 

charakteru směřující k rozvíjení pohybových dovedností) a 

rekreační sport

36

53

64

77 280,00 Kč 00.01.1900 38

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

130 000,00 Kč 00.01.1900 41

57 500,00 Kč 00.01.1900 37

30 000,00 Kč

31

13

43

22 000,00 Kč 00.01.1900 43

60 000,00 Kč 00.01.1900 46

30 000,00 Kč 00.01.1900 48

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

59

9

42 500,00 Kč 00.01.1900 50

40 000,00 Kč 00.01.1900 51

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0

0

0

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022

7.1. – DP 06_03_Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport  v OK v roce 2022  - vyhodnocení Strana 11 (celkem 12)


